

FINANTSINSPEKTSIOON

Ettevõtte Nordic Fibreboard AS
Tüüp Korraldatud teave
Kategooria Juhtkonna vaheteadaanne või kvartaalne finantsaruanne
Avaldamise aeg 26 mai 2023 16:22:10 +0300

Manused:
- Nordic Fibreboard AS Interim report 2023 Q1.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=7468>)
- Nordic Fibreboard AS Vahearuanne 1kv 2023.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=7469>)

Valuuta

Pealkiri Nordic Fibreboard AS 2023. aasta I kvartali auditeerimata majandustulemused

JUHTKONNA ARUANNE

Nordic Fibreboard AS konsolideeritud müügitulu oli 2023. aasta 1. kvartalis 2,60 miljonit eurot, mis jäi eelmise aasta sama perioodiga võrreldes samale tasemele (2022. aasta 1. kvartalis 2,60 miljonit eurot). Kontserni peamine tegevusala on puitkiudplaadi tootmine ja hulgimüük, mille müügitulu 2022. aasta 1. kvartalis oli 2,59 miljonit eurot (2022. aasta 1. kvartalis samuti 2,59 miljonit eurot). Ülejäänud segmendiks on Pärnus Suur-Jõe tänaval oleva kinnisvara haldamine, mille müügitulu 2023. aasta 1. kvartalis oli 0,01 miljonit eurot (2022. aasta 1. kvartalis samuti 0,01 miljonit eurot).

Nordic Fibreboard AS konsolideeritud EBITDA oli 2023. aasta 1. kvartalis negatiivne 94 tuhat eurot (2022. aasta 1. kvartalis positiivne 255 tuhat eurot). EBITDA marginaal oli 2023. aasta 1. kvartalis (4%) ning (2022. aasta 1. kvartalis: 10%). Kontserni brutomarginaal aga langes 2022. aasta 1. kvartali 25%-lt 2023. aasta 1. kvartalis 11%-le, brutomarginaali languse peamiseks põhjuseks oli ettevõtte peamiste sisendkulude, hakkepuidu ning energia, hindade oluline tõus.

2023. aasta 1. kvartalis oli kiudplaadi nõudlus oodatust madalam, mistõttu lükkus seitsme nädala võrra edasi Nordic Fibreboard Ltd tavapärane aastalõpu hooldusperioodijärgne tootmise taaskäivitamine. Selle pika seisaku tõttu oli jaanuaris ja veebruaris EBITDA negatiivne, pöördudes taas positiivseks märtsis. Ettevõtte elektrimüüja ees võetud mahukohustuse tõttu tuli tehase pikast seisakust tekkinud tarbimata mahuosa elektritarnijale tagasi müüa, mille tulemuseks oli erakorraline kahjum summas 407 tuhat eurot. Elektrileping lõpetati 31.03.2023 ning uus ja vähemkoormav elektrileping hakkas kehtima 01.04.2023.

Nordic Fibreboard AS konsolideeritud ärikahjum oli 2023. aasta 1. kvartalis 623



tuhat eurot, mis sisaldab elektri tagasimüügist saadud ühekordset erakorralist kahjumit (2022. aasta 1. kvartalis ärikasum 134 tuhat eurot).

2023. aasta 1. kvartali finantstulu mõjutas positiivselt Nordic Fibreboardile kuuluvate Nasdaq Tallinn börsil noteeritud kinnisvaraettevõtte Trigon Property Development (TPD) aktsiate väärtuse kasv 74 tuhande euro võrra. Aktsiate väärtuseks hinnati 2023. aastal 1. kvartali alguses 644 tuhat eurot ja 2023. aasta 1. kvartali lõpus oli nende väärtus 718 tuhat eurot (2022. aasta 1. kvartalis kasvas aktsiate väärtus 52 tuhande euro võrra).

Kontserni 2023. aasta 1. kvartali konsolideeritud puhaskahjum oli 597 tuhat eurot (2022 1 kv: puhaskasum 152 tuhat eurot).

ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE

MÜÜGITULU ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

tuh EUR	I kv 2023	I kv 2022
Kiudplaadi tootmine ja müük	2 585	2 591
Kinnisvara haldamine	12	9
KOKKU	2 597	2 600

KASUM ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

tuh EUR	I kv 2023	I kv 2022
EBITDA ärisegmentide lõikes		
Kiudplaadi tootmine ja müük	(76)	279
Kinnisvara haldamine	(13)	(10)
Elimineerimine	(5)	(14)
Kokku EBITDA	(94)	255
Põhivara kulum ja amortisatsioon	(122)	(121)
Erakorraline muu ärikulu	(407)*	0
Kokku ÄRIKASUM/-KAHJUM	(623)	134
Neto finantskulud	26	18



* koosneb ühekordsest kahjumist elektrienergia tagasimüügist elektriettevõttele.

NORDIC FIBREBOARD LTD: KIUPLAADI TOOTMINE JA MÜÜK

Puitkiudplaadi müügitulu 2023. aasta 1. kvartalis oli 2,59 miljonit eurot (2022. aasta 1. kvartalis samuti 2,59 miljonit eurot. Müügitulu paranes kolme kuu jooksul, kasvades jaanuari 792 tuhandelt eurolt veebruaris 836 tuhande euronile ning märtsis 957 tuhande euronile. Vaatamata tootmise seisakuperioodile suudeti täita 2023. aasta 1. kvartali müügitellimused 2022. aasta lõpus ettetoodetud toodangu arvelt. Müük ettevõtte peamistele turgudele Euroopa Liidus kasvas 1. kvartalis 196 tuhande euro võrra võrreldes aasta varasemaga, mis kompenseeris Venemaale Ukrainas ebaseadusliku sõja tõttu kehtestatud sanktsioonide tulemusel lõpetatud müügi Venemaa klientidele.

Nordic Fibreboard Ltd OÜ 2023. aasta 1. kvartali EBITDA oli negatiivne 76 tuhat eurot (2022. aasta 1. kvartalis positiivne 279 tuhat eurot). EBITDA languse põhjuseks on olulisemalt kallimad toorainete hinnad 2023. aasta 1. kvartalis võrreldes 2022. aasta 1. kvartaliga.

KIUPLAADI MÜÜGITULU GEOGRAAFILISELT

tuh EUR	I kv 2023	I kv 2022
Euroopa Liit	2 455	2 259
Aafrika	53	0
Aasia	31	41
Venemaa	0	269
Lähis-Ida	0	13
Teised	46	9
Kokku	2 585	2 591

PÄRNU RIVERSIDE DEVELOPMENT: KINNISVARAHALDUS

Pärnu Riverside Development OÜ omab kinnisvara Pärnu linnas asukohaga Suur-Jõe tänav 48. Kinnisvaraobjektile on mõned üürnikud ning kinnisvarahaldusest saadud renditulu oli 2023. aasta 1. kvartalis 12 tuhat eurot (2022 1. kv: 9 tuhat eurot).

Kinnisvarahalduse 2023. aasta 1. kvartali EBITDA oli negatiivne 13 tuhat eurot (2022 1.kv: negatiivne 10 tuhat eurot).



BILANSS JA RAHAVOOGUDE ARUANNE

Seisuga 31.03.2023 olid Nordic Fibreboard AS varad kokku 9,4 miljonit eurot (31.03.2022: 8,6 miljonit eurot). Kontserni kohustised kokku olid seisuga 31.03.2023 4,9 miljonit eurot (31.03.2022: 4,6 miljonit eurot), milledest Kontsernil võlgnevusi tarnijatele oli 1,2 miljonit eurot 31.03.2023 seisuga (31.03.2022: 0,8 miljonit eurot) ning laenukohustisi 3,1 miljonit eurot seisuga 31.03.2023 (31.03.2022: 3,2 miljonit eurot).

Nõuded ja ettemaksed olid kokku 1,3 miljonit eurot seisuga 31.03.2023 (31.03.2022: 1,4 miljonit eurot). Varud seisuga 31.03.2023 0,8 miljonit eurot (31.03.2022 0,4 miljonit eurot). Kontserni põhivarad kokku seisuga 31.03.2023 oli 7,2 miljonit eurot (6,7 miljonit seisuga 31.03.2022).

2023. aasta 1. kvartalis oli Kontserni rahavoog äritegevusest kokku 166 tuhat eurot (2022 1. kv: sissetulev rahavoog 78 tuhat eurot). Investeeringustegevuses kasutatud rahavoog oli 2023. aasta 1. kvartalis (80) tuhat eurot, mis koosnes tootmiseadmete parendustest (2022 1 kv: negatiivne rahavoog 98 tuhat eurot). Finantseerimistegevustest tekkis negatiivne rahavoog 2023. aasta 1. kvartalis 41 tuhat eurot (2022 1. kv: negatiivne rahavoog 35 tuhat eurot). Rahajäägi muutus 2023. aasta 1. kvartalis oli 45 tuhat eurot (2022 1 kv: negatiivne rahajäägi muutus 55 tuhat eurot).

TULEVIKU VÄLJAVAADE

NORDIC FIBREBOARD LTD

Üldine nõudluse pilt näib olevat tagasihoidlik ja väljavaated on endiselt ebamäärasead. Intressimäärade tõus, ülemaailmne majanduslik ebakindlus ja Ukrainas käimasolev sõda on kõik toonud kaasa kindlustunde puudumise ehitusmaterjalide, sealhulgas Ettevõtte puitkiudplaatide lõpptarbivate seas.

Põhitegevuse poole pealt tegeletakse jätkuvalt ettevalmistustöödega Pärnu tehase puidukütte baasil oleva katlamaja uuendamiseks, et vastata uutele heitmenõuetele mis jõustuvad 01.01.2025.

PÄRNU RIVERSIDE DEVELOPMENT

Jätkatakse Pärnus Suur-Jõe tn 48 oleva kinnisvara haldamist ja arendamist. Menetluses on kinnistu detailplaneering, eesmärgiga muuta kinnistu sihtotstarve eraelamumaaks.

FINANTSSUHTARVUD

tuh EUR		
Kasumiaruanne	I kv 2023	I kv 2022
-----	-----	-----



Müügitulu		2 597		2 600
EBITDA		(94)		255
EBITDA rentaablus		(4%)		10%
Ärikasum/-kahjum		(623)		134
Ärentaablus		(24%)		5%
Puhaskasum/-kahjum		(597)		152
Puhasrentaablus		(23%)		6%
Bilanss		31.03.2023		31.03.2022
Koguvarad		9 368		8 580
Koguvarade puhasrentaablus		(6%)		2%
Omakapital		4 487		4 002
Omakapitali puhasrentaablus		(13%)		4%
Võlakordaja		52%		53%
Aktsia		31.03.2023		31.03.2022
Aktsia viimane hind (EUR)*		1,52		1,83
Puhaskasum aktsia kohta (EUR)		0,11		0,18
Hind-tulu (PE) suhtarv		14,05		10,25
Aktsia raamatupidamisväärtus (EUR)		1,00		0,89
Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe		1,52		2,06
Turukapitalisatsioon tuh EUR		6 816		8 233
Aktsiate arv tk		4 499 061		4 499 061

EBITDA = ärikasum(-kahjum) + kulum

EBITDA rentaablus = EBITDA / müügitulu

Ärentaablus = ärikasum(-kahjum) / müügitulu



Puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / müügitulu
 Koguvarede puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / koguvarede
 Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / omakapital
 Võlakordaja = kohustised / koguvarede
 Puhaskasum(-kahjum) aktsia kohta = jooksva viimase 12 kuu puhaskasum(-kahjum) / aktsiate arv
 Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia viimane hind / jooksva viimase 12 kuu puhaskasum(-kahjum) aktsia kohta
 Aktsia raamatupidamisväärtus = omakapital / aktsiate arv
 Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe = aktsia viimane hind / aktsia raamatupidamisväärtus
 Turukapitalisatsioon = aktsia viimane hind * aktsiate arv kokku

*<http://www.nasdaqbaltic.com/>

KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

tuh EUR	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.12.2021
Raha ja raha ekvivalendid	47	2	2	57
Nõuded ja ettemaksed (Lisa 2)	1 272	559	1 401	902
Varud (Lisa 3)	842	1 672	436	390
Kokku käibevarad	2 161	2 233	1 839	1 349
Kinnisvarainvesteeringud (Lisa 4)	1 859	1 859	1 152	1 152
Finantsvarad õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande (Lisa 7)	718	644	696	644
Materiaalne põhivara (Lisa 5)	4 628	4 670	4 890	4 915
Immateriaalne põhivara (Lisa 6)	2	2	3	3
Kokku põhivarad	7 207	7 175	6 741	6 714
Kokku varad	9 368	9 408	8 580	8 063
Võlakohustised (Lisa 8)	477	290	114	146



Võlad ja ettemaksed (Lisa 9)		1 617	1 014	1 234	829
Lühiajalised eraldised (Lisa 10)		13	18	14	19
Kokku lühiajalised kohustised		2 107	1 322	1 362	994
Pikaajalised võlakohustised (Lisa 8)		2 647	2 875	3 071	3 074
Pikaajalised eraldised (Lisa 10)		127	127	145	145
Kokku pikaajalised kohustised		2 774	3 002	3 216	3 219
Kokku kohustised		4 881	4 324	4 578	4 213
Aktsiakapital (nominaalväärtuses) (Lisa 11)		450	450	450	450
Kohustuslik reservkapital		45	45	0	0
Jaotamata kasum (kahjum)		3 992	4 589	3 552	3 400
Kokku omakapital		4 487	5 084	4 002	3 850
Kokku kohustised ja omakapital		9 368	9 408	8 580	8 063

* Konsolideeritud raamatupidamise vahearuande lahutamatuks osadeks on aastaaruande lisad lk 14 kuni 24.

KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMI ARUANNE

tuh EUR	I kv 2023 I kv 2022
Müügitulu (Lisa 13)	2 597 2 600
Müüdud toodangu kulu (Lisa 14)	2 435 2 060
Brutokasum	162 540



Turustuskulud (Lisa 15)		233	284
Üldhalduskulud (Lisa 16)		139	121
Muud äritulud (Lisa 18)		0	0
Muud ärikulud (Lisa 18)		413	1
Ärikasum (-kahjum)		(623)	134
Finantstulud (Lisa 19)		74	52
Finantskulud (Lisa 19)		48	34
KASUM (-KAHJUM) ENNE TULUMAKSUSTAMIST		(597)	152
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM (-KAHJUM)		(597)	152
Tava perioodi puhaskahjum aktsia kohta (Lisa 12)		(0,13)	0,03
Lahustatud perioodi puhaskahjum aktsia kohta (Lisa 12)		(0,13)	0,03

* Konsolideeritud raamatupidamise vahearuande lahutamatu teks osadeks on aastaaruande lisad lk 14 kuni 24.

TORFINN LOSVIK

Juhatuse esimees
+372 569 90 988
torfinn.losvik@nordicfibreboard.com

